Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
		Руководителю

___ № б/н  от 11.09.2018____

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение о стоимости авиабилета по направлениям:

	Маршрут
	Дата и время вылета
	Основание/Цель поездки
	Стоимость авиабилета, руб.
	Плата агентства  за оформление авиабилета,руб.
	Кол-во человек
	Итого:

	Северо-Енисейск-Красноярск
	21.10.2018

	Командировка

	1

	Красноярск –Северо-Енисейск
	04.11.2018
	Командировка

	1

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.
Предложения принимаются в срок до 15.10.2018 г. 09.00 по местному времени.

 Руководитель контрактной службы                                        И.О. Куликова

Исполнитель:
Кондрашова Ирина Сергеевна , 220-16-04